
 

平成３０年１月吉日 

 

会員各位 

 

三原臨空商工会  

会長 梅本 秀明 

 

商工会ホームページへの事業所情報の掲載について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当商工会の運営にご理解とご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、商工会では「平成 29 年度伴走型小規模事業者支援推進事業」の一環として商工会

ホームページ内の事業所紹介ページをリニューアルすることとなりました。 

つきましては、商工会ホームページへの掲載事業所を募集いたします。掲載を希望される

方は別紙「商工会ホームページ掲載申込書」に必要事項をご記載の上、1 月３１日（水）ま

でに三原臨空商工会まで FAX もしくは e-mail にてお申込みください。また、「商工会ホー

ムページ掲載申込書」は商工会ホームぺージ（URL：http://www.mihararinku.jp/）からも

ダウンロード（トップページの「各種申請書ダウンロード」から入ってダウンロードして下

さい。）いただけますのでご利用ください。 

なお、現在ご登録いただいております事業者様には新たな事業所紹介ページに移行させ

ていただきますので、写真等のご提供の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

変更内容：現在の事業所紹介ページは登録されている事業所様を業種ごとに分け、各事業所

様のホームページへのリンクを中心にしておりましたが、リニューアル後は各

事業者様用に１ページ設け、基本情報や取り扱い商品、機械、サービス内容等の

写真を掲載することで自社の「強み」や「売り」を PR していただける仕様にし

ております。自社ホームページをお持ちの会員様はリンク先の一つとして、また、

自社ホームページを持っていない事業者様でもご登録いただき、商品等の PR に

ご活用ください。 

 

申込締切：平成 30 年１月３１日（水） 

     ※締め切りを過ぎても掲載は可能ですが、掲載にお時間をいただくようになり

ますので、この機会にぜひお申込みください。 

 

申込お問い合わせ先      

三原臨空商工会（担当：土井） 

TEL：0848-86-2238 

FAX：0848-86-3130 

e-mail：doi-takashi@hint.or.jp 

 

mailto:doi-takashi@hint.or.jp


商工会ホームページ掲載申込書 

①事業所名  

②所在地  

③代表者名  

④電話番号  

⑤営業時間  

⑥ホームページ URL  

⑦メイン写真ファイル名  

⑧各 SNS の URL Facebook  

Instagram  

Line  

Twitter  

YouTube  

⑨業種 親カテゴリ □小売・卸売業 □飲食・宿泊業 □サービス業 □製造業 

□建設業 □運輸業 □その他の業種 

具体的な業

種（子カテゴ

リ） ※具体的な業種をご記入ください 

⑩見出しコメント 

※49 文字×２行 

最大 98文字まで 

 

⑪主な設備、製品、商

品、サービス等の

写真及びコメント 

（１段目） 

大見出し  

写真ファイル名    

見出し(18 文字)    

コメント 

(18 文字×２行) 

   

⑫主な設備、製品、商

品、サービス等の

写真及びコメント 

（２段目） 

大見出し  

写真ファイル名    

見出し(18 文字)    

コメント 

(18 文字×２行) 

   

※未記入箇所は何も表示されません。公開を控えたい、記入することがない箇所がありましたら、未記入

でご提出ください。 

※写真はデータで e-mail もしくは USB メモリー等でご提出ください。なお、データでの提出が難しい方

は、担当までご相談ください。 

※写真の画質はスマートフォン、もしくはデジカメ以上の画質でお願いいたします。 

※掲載写真について著作権等の権利に十分ご留意ください。  

別紙 



事業所紹介ページ（予定）の掲載例 

※ホームページ掲載申込書の各番号が以下の掲載例の番号箇所へ掲載されます。 

三原臨空商工会株式会社 
三原市本郷にある金属加工工場です。各社下請が主な業務ですが、NC 旋

盤を使った精密加工が得意です。 

三原市本郷南〇-〇-〇 

商工 太郎 

0848-○○-○○○○ 

9:00～17:00(土日祝休み) 

https://m-shoko.com/ 

メイン写真 

※外観、ロゴ、メインの商品画像

を必ず１枚。 

写真がない場合は 

「Now Printing…」 

画像は 1行３枚まで 画像は 1行３枚まで 画像は 1行３枚まで 

画像は 1行３枚まで 画像は 1行３枚まで 画像は 1行３枚まで 

 
NC旋盤 
プログラミングにより特殊な金属の

精密加工ができる機械です。 

精密ノギス 

製品のサイズを図るノギス。当社の

精密加工により、高精度の部品を作

ることも可能です。 

 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑩ 

⑪ 

⑫ 

⑧ 

金属加工 

⑨親カテゴリ ⑨子カテゴリ 

⑪大見出し 

⑪写真 

⑪コメント 

⑪見出し 

⑫大見出し 

⑫写真 

⑫コメント 

⑫見出し 

⑦ 


